РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25  июня  2024  года   № 15-нд
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новолесновского сельского поселения за 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

24  июня  2024 года № 19
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новолесновского сельского поселения за 2023 год по следующим показателям:

1) По источникам финансирования дефицита бюджета Новолесновского сельского поселения за 2023 год утвердить в сумме 9 666,24189 тыс. рублей согласно приложению 1.
2) По доходам в сумме 65 263,30117 тыс. рублей согласно приложению 2.
3) По расходам в сумме 74 929,54306 тыс. рублей согласно приложениям 3, 4 с превышением расходов над доходами в сумме 9 666,24189 тыс. рублей, за счет изменения средств на счетах бюджета.
4) По дорожному фонду согласно приложению 5.

5) По муниципальным программам согласно приложению 6.

6) По программам муниципальных заимствований согласно приложению 7.

7) По программам муниципальных гарантий согласно приложению 8.

8) По доходам, полученные от использования муниципального имущества согласно приложению 9.

9) По использованию резервного фонда согласно приложению 10.

10) По предоставлению и погашения бюджетных кредитов согласно приложению 11.

11) По структуре муниципального долга согласно приложению 12.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня официального обнародования.

Глава Новолесновского

сельского поселения                                                                                 В. В. Потанин